V. Pater Magister RAPHAEL KUIAWSKI, Convè Numerus Gedanensis, præclaris animi dotibus donatus, profundissimam scientiam de Divinis, sub tempus sui officij, in Studio Generali Cracoviensi, Regentis, ingeniosissimè, & subtilissimè, ferè Angelicè perdocuit.

Fuit devotissimus B. M. V., & S. Thomæ Aquinati, hoc se nunquam dedit Lectioni, aut Disputationi, nisi effusis priùs ad DEUM precibus, ut mentem illius, Cœlestis sapientia illuminaret.

Post expleta munia Scholastica, totus in contemplatione Divinorum Asceticam ducens vitam, proximorum

saluti, in audiēdis confessionibus, fuit proficuus; nām plurimi relictis mundi illecebris, spretis mundi vanitatibus, mundo renunciantes Sacris Religionibus, noīmen dēdere, alij ad meliorem frugem redacti, vitam suam sanctissimè duxerunt. Sentō tandem confectus, animā DĒO Creatori suo, piissimè reddidit, Gedani in suo nativo Cōventū sepultus quiescit.

Numero V. Pater Præsentatus DOMINICUS KRZEWINSKI,

128. Conventus Posnaniensis, fuit acuminosi ingenii, atq; profundissimi, ac miræ explicationis suarum Prælectionum, in Philosophicis, ac Theologicis, ex studijs Hispanicis rediens. His laudabiliter terminatis, Prior factus Plociæ, demum Posnaniæ, studuit potius prodesse, suō exemplo cæteros alliciens, Primus ad promovendum cultum Divinum, primus ad observandum ea, quæ sunt in S. Religione observanda: nec quidquam curæ suæ subjectis demādavit faciendum, quin ipse priùs executus non fuisset. Patris Magistri Lalazari opus, valde utile, ex Hispanico idiomate, in Polonum vertit. Annorum octodecim spatiō, fuit Examinator Synodalis, ac Pœnitentiarius in Ecclesia Cathedrali Posnaniensi, Clero, & Regularibus proficuus, tandem septuagenarius, piissimè obdormivit in Domino, in Conventu suo nativo Posnaniensi,

Numero V. Pater Magister CORNELIUS WILLICH, Con-

129. ventus Gedanensis, ex Studijs exoticis rediens, præclarissimas animi sui dotes, exhibuit: tum in suo nativo Convē

tu Cedanensi, tūm Cracoviensi, in officio Magistri Studētium, Baccalaurei, ac Regentis, cum magno fructu Discipulorum, pro decore Provinciæ nostræ.

H:s gloriosè, & laudabiliter absolutis, prædicans in Ecclesia Germanorum, S. Adalberti Episcopi & Martyris Cracoviæ, sub supra specificatis officijs suis, demum Gedani, pluribus annis. Sermonum ejus sacra sacrorum eloquentia, cum magno animarum lucro, duriora saxo corda, peccatorum ad se venientium, ad amorem DEI, præceptorum Divinorum observantiam liquefcebant.

Plures Hæreticos, pertinaciâ eorum sublatâ, veræ Ecclesiæ Sanctæ DEI aggregavit: honestissimisquè, ac amplissimis Viris, cohonestavit, qui, abjuratâ fide Lutherana, Cœlestem coronam sibi comparârunt. Post hos exantlatos labores, sanctissimè vitam suam terminavit, in suo nativo Conventu Gedanensi.

V. Pater Præsentatus MICHAEL FOLLANT, Con-
ventus Gedanensis, post absolutum gloriosè Cursus Philo-
sophicum, ac Theologicum in Studijs formalibus, Provin-
ciæ, bina vice Secretarius, pro manu dextera Provinciali-
bus extitit, & gloria Provinciæ.

In sacris exedris postea, zelosè corda hominum, ad resistendum fortiter mundo, carni, sathanæ, ad amplectendum verò virtutis bonum, & fugiendum peccati malum, ardenter inflammabat.

Bina vice Prior Gedanensis, cultum Divinum, ac bo-

num communē promovens, penes observantiam instituti nostri, sua affabilitate, & dexteritate, omnium corda devinciebat, & ex sua beneficentia, ac pietate, duo Altaria in suo Conventu Gedanensi, SS. videlicet Nominis JESU, & S. Thomæ Aquinatis extruxit, & deauravit, seniō tandem, & laboribus confeclus, inter amplexum Crucis, & ejus osculum, animam Creatori suo in manus tradidit.

Numero V. Pater Præsentatus SERVATIUS MILLER, Con
131. ventūs Gedanensis, in studio formali Posnaniensi primarius Professor, omnem curam, & solicitudinem, vertit in discipulorum suorum utilitatem.

Resolvendarum difficultatum, varijs innodatarum, nodis, se monstravit, etiam apud exterorū oraculū, nulla dies apud eum fuit, vel transiit, sine notato digno, postoris imitandus relictus. Prædicationis demūm officium adeptus, transgressores, & contemptores Legis Divinæ, sua viissimum ejus eloquium, ad observantiam ejus, quemq; inflammabat, & sic propè septuagenarius, SS. Sacramētis Ecclesiæ deyotissimè suscep̄tis, obdormivit in Domino Gedani.

Numero V. Pater S. Th: Lector, PETRUS SCHULTZ, Con
132. ventūs Gedanensis, abjurata fide Lutherana, Religionē nostrā ingressus, tantūm postea profuit Fidei nostræ Catholicæ augmento, ut per suas Conciones servidas, & zelosas, ex dogmatibus Lutheranis, per ipsum confutatis, nedium in Civitate Regia Varsaviensi, ubi etiam studijs in-

incubuit, sed & in Civitate Posnaniensi, Metropoli Majoris Poloniæ, ubi Lectoris Primarij, munus laudatissimè exercuit, plures Catholicæ Fidei adscivit, & gremio Sanctæ Matris Ecclesiæ aggregavit.

Fuit perspicacis, & acutissimi ingenij, in oppugnandis, & defendendis Thesibus, prædeterminationis Physicæ Thomisticæ, propugnator acerrimus. Penes nimiani sedulitatem suam, & sui ad altiora capessenda accommodacionem, febri maligna correptus, in tertium annū sui Professoratus Posnaniæ, coram adstantibus Fratribus, morte ejus collachrymantibus, penes Crucifixi amplexus, & oscula, animam suam placidissimè DEO reddidit Posnaniæ

V. Pater Magister JUSTUS SŁOWIKOWSKI, Conventus Cracoviensis, favorabilibus votis in Priorem Cracoviensem electus, & confirmatus in hoc officio, præluccebat cunctis, vita suæ exemplaritate, & boni communis, ac religiosæ observantiae conservatione.